ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
CAMARA MUNICIPAL DE BENTO GONÇALVES
PALÁCIO 11 DE OUTUBRO

Of. n° 272/2013/GAB/LEG 	 Bento Gonçalves, 28 de maio de 2013.

Assunto: Requerimento.

CÓPIA
Prezado Senhor:

Ao cumprimentá-lo, enviamos a Vossa Senhoria, cópia do

Requerimento protocolado sob o número 113/2013, de autoria do Vereador Moacir Antônio
Camerini - PT, tendo sido o mesmo acolhido e aprovado na Sessão Ordinária realizada no

dia 27 de maio de 2013, conforme anexo.

Ao responder, favor mencionar o número deste ofício.

Atenciosamente,

Vereador 	 RUBBO

Presidente

Ao Senhor
LEONARDO KAUER ZINN
Diretor Presidente do DETRAN -RS
Porto Alegre

	Page 1